

# UVM-handleplan for Det Samfundsvidenskabelige Fakultet

## Handleplan nr. 4: Studerende med særlige behov

<b>Titel</b>	<b>4. Studerende med særlige behov</b>
<b>Undertitel</b>	Sagsbehandling, studievejledning og kommunikation af tilbud
<b>Indsatser</b>	<p>4.1 Sikring af forbedret helhedsforløbet for studerende med funktionsnedsættelser (fra vejledning til sagsbehandling)</p> <p>4.2 Konsistent og kompetent behandling af dispensationsspørgsmål for studerende med særlige behov</p> <p>4.3 Forbedring af kommunikation om støtte og rådgivning til studerende med særlige behov</p>
<b>Formål</b>	<p>4.1 Helhedsperspektiv på studerendes med særlige behov sikrer at den studerende føler sig set og hørt</p> <p>4.2 Færre barrierer for studerende med særlige behov</p> <p>4.3 Målrettede tilbud til studerende med særlige behov - herunder ifm. studiestart - i koordination med sagsbehandlerne, der arbejder med ansøgninger fra studerende med funktionsnedsættelser.</p>
<b>Indsats/løsning</b>	<p>4.1 Kortlægning af fakultetets interne processer og forpligtelser</p> <p>4.2 Ensartet og forbedret sagsbehandling.</p>

<b>Titel</b>	<b>4. Studerende med særlige behov</b>
	<p>4.3 Sagsbehandlere og studievejledere afholder afklaringsmøde, hvor indsatser koordineres om studerende med særlige behov. Inddragelse af studerende med særlige behov i kvalificering af tilbud.</p>
<b>Tidsplan/milepæl</b>	<p>4.1 Efterår 2022 4.2 Efterår 2022 4.3 Efterår 2022</p>
<b>Mål/succeskriterium</b>	<p>4.1 Relevante medarbejdere er afstemt i forhold til interne processer og praksis 4.2 SN melder sig "klædt på" til opgaverne med behandlingen af sager fra studerende med særlige behov. 4.3 Fælles møde mellem studievejledere og sagsbehandlere samt kvalitativ undersøgelse af studerendes behov.</p>
<b>Ansvarlig</b>	<p>4.1 Sektion for Vejledning og studiemiljø og Sektion for Uddannelsesforløb 4.2 Sektion for Uddannelsesforløb 4.3 Sektion for Vejledning og studiemiljø.</p>
<b>Ansvarlig for opfølgning</b>	<p>4.1 Mads Øbro og Søren Hedegaard Sørensen 4.2 Anne-Marie Sikker Sørensen 4.3 Mads Øbro og Søren Hedegaard Sørensen</p>